
UCHWAŁA NR LVII/557/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 września 1996 r.

w sprawie zakupu udziałów i akcji będących w posiadaniu Miejskiego Przedsiębiorstwa
Komunikacyjnego Sp. z o.o. oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. jako
warunku przystąpienia tych spółek do Podatkowej Grupy Kapitałowej Krakowskich Spółek

Komunalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ oraz uchwały Nr

XLV/416/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1996 r. w sprawie podjęcia działań celem
utworzenia Podatkowej Grupy Kapitałowej Krakowskich Spółek Komunalnych i uchwały Nr
LV/488/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 1996 r. w sprawie powołania Krakowskiego

Holdingu Komunalnego S.A. - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zakup przez Gminę Miasta Krakowa od Miejskiego Przedsiębiorstwa
Komunikacyjnego Sp. z o.o. trzystu sześćdziesięciu udziałów w spółce Kraków Transport
Developpement Sp. z o.o. w cenie łącznej 1.000 zł.

§ 2.

Wyraża się zgodę na zakup przez Gminę Miasta Krakowa od Miejskiego Przedsiębiorstwa
Energetyki Cieplnej S.A. pięćdziesięciu jeden udziałów w ECOCOAL Sp. z o.o. w cenie
łącznej 2.550 zł.

§ 3.

Środki na cele określone w § 1 i 2 zostaną pokryte z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Miasta
Krakowa i przeniesione do działu 70, rozdział 7395, § 78.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


